
Od: "Kasperová,Vendula" <kasperova@trutnov.cz> 

Komu: Milan Kyral <kyralm@pla.cz>

Datum: 12. únor 2020 07:23

Předmět: Re: platnost sdělení k ohlášení udržovacích prací 

Dobrý den, 
ohlášení je platné, není časově omezeno. 
S pozdravem

Dne po 10. 2. 2020 14:15 uživatel Milan Kyral <kyralm@pla.cz> napsal:
Dobrý den,
Vážená paní Ing. Kasperová,
připravuji podklady k soutěži na zhotovitele prací pro stavbu:
Úpa, Trutnov, oprava LB
která se skládá ze dvou níže uvedených jednotlivých akcí:
č. 119160012 Úpa, Trutnov, oprava LB opevnění, ř. km 49,250 – 49,505
č. 119170006 Úpa, Trutnov, oprava LB dlažeb včetně patky, ř. km 49,830 – 50,050

Na výše uvedené akce byly vydány tyto Sdělení k ohlášení udržovacích prací:
č.j. 117798/2017
č.j. 117622/2017

Oba dva dokumenty jsou vystaveny dne 5. 12. 2017. Jaká je jejich platnost? Není v nich 
uvedena. Dokumenty přikládám přílohou mailu.
Děkuji za odpověď.

S pozdravem a přáním příjemného dne

Milan Kyral, DiS.
____________________________
Povodí Labe, státní podnik
Odbor inženýrských činností
Víta Nejedlého 951/8
Slezské Předměstí
500 03 Hradec Králové
____________________________
tel: +420 495 088 737
mobil: 775 431 761
DS: dbyt8g2

Page 1 of 1

12.02.2020https://posta.pla.cz/mail/mkyral.nsf/(%24Inbox)/B47EDB10E81786E92EE254E66DD...


